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*  Resultat per aktie efter skatt beräknat på periodens resultat 9 438 244 st aktier 

Om Greater Than

Greater Than är ett IT-bolag som utvecklat en bilförsäkringslösning där man med hjälp av AI kan mäta, bedöma och 
utföra individuell prissättning av körbeteende i realtid. Teknikplattformen Enerfy är en nyckelfärdig lösning som 
erbjuds till försäkringsbolag som vill digitalisera för att minska skadekostnader. Tekniken används av bolag i Nor-
den, Asien och Europa och är FIA:s globala standard för att mäta och poängsätta bilkörning ur ett säkerhets- och 
miljöperspektiv. Greater Than har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North. För mer infor-
mation, besök: www.greaterthan.eu

Greater Than AB (publ) 556965-2885 

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2018
Stockholm 21 februari 2019

Oktober - December 2018 (TSEK)

 » Nettoomsättning  4 028 (2 709) +49%

 » Rörelseresultat -5 697 (-4 136) 

 » Periodens resultat före skatt -5 761 (-4 321)      

 » Resultat per aktie före och efter utspädning -0,61* (-0,45)

Januari - December 2018 (TSEK)
 » Nettoomsättning 13 905 (8 091) +72%

 » Rörelseresultat -18 862 (-14 813) 

 » Periodens resultat före skatt -19 132 (-15 210) 

 » Resultat per aktie före och efter utspädning -2,03* (-1,75)

 » Styrelsen kommer föreslå att ingen utdelning lämnas för   
 räkenskapsår 2018.

Sammanfattning av fjärde kvartalet 2018:

Ökad nettoomsättning +49% 
för oktober till december jämfört mot samma period föregående år.

 » Nettoomsättningen har ökat med 15% för koncernen mot föregående kvartal.

 » Rörelseresultatet är -5 697 TSEK för perioden oktober - december, en ökning av rörelseförlusten i jämförelse mot förra året.

 » Bolaget jobbar med att kontinuerligt utveckla den tekniska plattformen för att kunna öka inflödet av kunder i snabbare i takt. 
     Under fjärde kvartalet så har koncernen 1 584 TSEK i aktiverad utveckling.
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2018 var året där vi inledde som nordisk aktör och 
avslutade som global aktör. Vi har fått vår kundbas 
och räckvidd att växa, etablerat samarbeten med in-
ternationella tungviktare och blivit motorvärldens 
globala standard för att mäta smart bilkörning. 

Från att under förra året ha lanserat vår första för-
säkring hade vi inför 2018 siktet inställt på att lyfta 
blicken internationellt. Vi satte en ambitiös global 
expansionsplan som hade ett tydligt syfte: att skala 
upp vår försäljning, satsa på avtal med internationella 
aktörer och etablera Greater Than som en ledande, 
global leverantör av teknik för AI-baserade bilför-
säkringslösningar. Med en titt i backspegeln ett år se-
nare kan jag stolt konstatera att vi har nått våra ut-
vecklingsmål.

Inte nog med att vi har tecknat avtal med interna-
tionella kunder – vi har tagit oss till helt nya delar 
av världen och inlett samarbeten med branschens 
tungviktare. I Storbritannien har vi ingått ett samar-
bete med Zurich Insurance. I Singapore har vi skrivit 
avtal med ComfortDelGro, en av världens största 
transportkoncerner, som vill bli ledande inom digi-
tala bilförsäkrings-lösningar på sin marknad och ser 
Enerfy®-tekniken som sin nyckel för att nå dit. 

Inte nog med att vi tagit vår teknik till en internatio-
nell marknad – vi har blivit en global defacto stan-
dard för att mäta smart bilkörning. Genom samar-
betet med FIA kommer deltagare från hela världen 
att använda vår plattform för att tävla i smart bilkör-
ning i FIA Smart Driving Challenge. Räckvidden och 
validering som det innebär att världens största mo-
tororganisation, med 88 miljoner medlemmar i 145 
länder låter vår teknik får en helt ny exponeringsyta 
talar om något om kraften i vår teknologi och sättet 
vi förpackar vår lösning.

Inte nog med att vi expanderat globalt – vi har även 
befintliga kunder som är så nöjda att de vill skala upp 
sina lösningar med oss. Tryg Forsikring A/S, Dan-
marks största försäkringsbolag, har breddat sin för-
säkring Tryg Drive efter stora försäljningsframgång-
ar. Dessutom har Tryg Forsikring i Norge lanserat en 
helt ny bilförsäkring.

Årets framfart har resulterat i medialt genomslag 
internationellt och öppnat dörrar till allt fler affärs-
möjligheter, särskilt som Insurtech-marknaden går 
på högsta växeln. Från att ha nått expansionsmålen 
med god marginal ser vi fram emot att under 2019 
sikta ännu högre, ge våra kunder ännu fler smarta 
lösningar samt leverera på vårt löfte i vår roll som 
global benchmark.  

Jag är oerhört tacksam över att vara omgiven av 
partners och kollegor som gör det möjligt att lägga 
ribban högt för att sedan hoppa ännu högre. 

Liselott Johansson
Verkställande Direktör

Stockholm den 21 Februari 2019 

VD har ordet
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Årets resultat
Koncernen redovisar för 2018 nettoomsättning om 13 905 TSEK (8 091), vilket är en ökning med 72 % jäm-
fört med föregående år. Detta är delvis intäkter från moderbolaget, dotterbolaget och dotterdotterbolaget. 
Intäkterna kommer ifrån försäkringsplattformen Enerfy och LeanHaulage. Största delen av försäljningen har 
skett i  Sverige och Europa, till viktiga aktörer i försäkringsmarknaden så som Tryg och Zurich. Enerfy plattfor-
men är global och en mindre del av försäljningen sker även till andra länder i världen.
 
Koncernens kostnader uppgår till -37 079 TSEK (-27 653) (exklusive finansiella kostnader) Väsentlig del av 
kostnaderna är personalkostnader, utveckling, sälj- och marknadsföring av produkten. Satsningarna i pro-
duktutvecklingen hjälper till att skala försäljningen, att få kortare ledtider och att få ut produkter till markna-
den för fler kunder. Sälj är fokuserat till försäkringsbolag och OEM:s som kan hjälpa bolaget att snabbare nå 
större global marknad.
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Väsentliga händelser
VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER   
FJÄRDE KVARTALET 2018

 » Greater Than har tillsammans med FIA, det inter-
nationella bilsportförbundet, lanserat tävlingen 
”FIA Smart Driving Challenge” - en ny tävling 
i smart, säker och miljövänlig bilkörning. Initia-
tivet är en ny gren inom motorsporten där så-
väl professionella förare och vanliga förare kan 
delta med hjälp av Greater Thans plattform.  

 » Greater Than meddelande att man inleder ett 
samarbete med Zurich Insurance UK, ett av 
världens största försäkringsbolag. Arbetet in-
leds med att en hyrbilsflotta förses med Ener-
fy-plattformen, vilket ska ge kunderna en mer 
transparent, säkert och bekväm hyrbilsupple-
velse och belönas för ett smart körbeteende.   

 » Bolaget genomförde en extra bolagstämma där 
stämman beslutade om ett bemyndigande för 
styrelsen att längst intill nästa årsstämma, med 
eller utan avvikelse från aktieägarnas företrä-
desrätt, vid ett eller flera tillfällen, fatta beslut 
om emission av aktier, konvertibler eller teck-
ningsoptioner mot kontant betalning, eller med 
betalning med apportegendom eller genom 
kvittning.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER  
PERIODENS UTGÅNG 

 » FIA Smart Driving Challenge, den globala tävlings-
serie som Greater Than arrangerar tillsammans 
med FIA startade sitt första pre-heat i samband 
med Svenska Rallyt där även prins Carl Philip, in-
för en journalistkår, testkörde i tävlingen. 

 » Greater Than har genomfört en företrädesemis-
sion och tillförts cirka 25 miljoner kronor, mot-
svarande en teckningsgrad om 100 procent, 
före transaktionskostnader. Företrädesemissio-
nen ökar Greater Thans aktiekapital med 67 416 
kronor, från 943 824,40 kronor till 1 011 240,40 
kronor, genom nyemission av totalt 674 160 ak-
tier. Antalet aktier i Greater Than kommer efter 
företrädesemissionen att uppgå till 10 112 404. 

 » Greater Than AB har beslutat att byta Certified 
Advisor från Mangold Fondkommission AB till 
FNCA Sweden AB. Bytet till ny Certified Advi-
sor träder i kraft från och med 1 februari 2019.
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
TREDJE KVARTALET 2018

 » Greater Than har tagit klivet in på den asiatiska 
marknaden genom att ingå ett avtal med Com-
fortDelgro, en av världens största transport-
koncerner. Under hösten 2018 kommer Gre-
ater Thans teknik att implementeras i delar 
av bolagets taxi- och körskoleflotta. Målet för 
ComfortDelgro är att inom kort erbjuda digita-
la bilförsäkringslösningar till sina kunder via kon-
cernens försäkringsförmedling.

 » Ett av Norges största försäkringsbolag, Tryg For-
sikring, har lanserat försäkringen Sidekick base-
rad på Greater Thans teknikplattform Enerfy. 
Bakom lanseringskampanjen låg en stor mark-
nadsföringssatsning där bolaget bland annat tog 
hjälp av landets största influencers för att lan-
sera produkten. Bilförsäkringen fick stor upp-
märksamhet i media, bland annat i kanalerna 
DT, Tønsbergsblatt och Radio Nordkapp. 

 » I Danmark har Trygs breddande av bilförsäkring-
en Tryg Drive, baserad på Greater Thans teknik, 
fått rejät med uppmärksamhet i media. Bland 
annat gjordes ett långt reportage i public service 
TV-kanalen DR.DK och de nationella medierna 
DR, Ekstrabladet och Bilmagasinet. 

 » Greater Than har med plattformen Enerfy kvalat 
in till den prestigefyllda innovationstävlingen Ac-
centure Innovation Awards. Tävlingen avgörs 
senare i november. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
ANDRA KVARTALET 2018

 » Tryg i Danmark utökade distributionen av Tryg 
Drive genom att danska fackförbundet Finans-
forbundet, som är Danmarks största inom fi-
nans- och techsektorn, började sälja försäkring-
en Tryg Drive. 

 » Greater Than inledde ett samarbete med Sveri-
ges Trafikutbildares Riksförbund (STR) med det 
gemensamma målet att utbilda körskoleelever i 
smart körning och erbjuda dem ett nytt försäk-

ringsalternativ. Inom STR utbildas ca 100 000 
körkortstagare varje år och i organisationen in-
går ca 600 trafikskoleföretag, vilket utgör 80 % 
av Sveriges trafikskolor. 

 » Under bolagsstämman den 15:e maj valdes Fredrik 
Rosencrantz in som ny styrelseledamot. 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER  
FÖRSTA KVARTALET 2018

 » Fredrik Rosencrantz, tidigare vd inom Zurich In-
surance Group, anställdes som rådgivare för 
Greater Than. Han har sysslat med internatio-
nellt arbete inom Zurich Insurance Group sedan 
1998. Fredrik Rosencrantz meddelade även att 
han köper 25 000 aktier i Greater Than.

 » Greater Than och Moderna Försäkringar lanse-
rade företagsförsäkring för både Enerfy – För-
säkring med Moderna och Moderna Smart Flex, 
något som bland annat magasinet Finansliv upp-
märksammade med en intervju med vd, Liselott 
Johansson. 

 » Insplanet blev ytterligare en distributionskanal för 
Greater Than, det meddelades via ett press-
meddelande där det konstaterades att de båda 
försäkringarna Enerfy – Försäkring med Moder-
na och Moderna Smart Flex kommer att erbju-
das på Insplanets jämförelseplattform.

 » Greater Than meddelade att man inleder ett sam-
arbete och skriver en avsiktsförklaring med Fin-
lands ledande försäkringsbolag inom motorför-
säkringar: LähiTapiola. Bolaget har 200 kontor i 
Finland och försäkrar runt 800 000 personbilar. 
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Artificiellintelligens(AI) 
AI kommer med stor sannolikhet betyda lika mycket 
för vår utveckling som elektriciteten en gång betyd-
de för industrialiseringen. AI kommer att finnas över-
allt utan att vi nödvändigtvis vet om det. Vi påbör-
jade vår AI resa redan 2004 och tillhandahåller idag 
flertalet plattformar där artificiella intelligens är den 
kärna som gör vår teknologi branschunik. Vår AI kan 
exempelvis prissätta bilförsäkringen individuellt per 
biltur, räkna på hur mycket det kostar att dela bil eller 
skapa en leasinglösning som kostar efter hur mycket 
man kör. AI hjälper oss ta bättre beslut till lägre kost-
nad.

Plattform
Oavsett om man väljer att kalla vår lösning för ”platt-
form” eller ”ekosystem” vet vi att det viktigaste för 
våra kunder är att systemet ska fungerar globalt och 
inte kräva avancerad IT-integration. Därför har vi ut-
vecklat en produkt som inte kräver någon teknisk im-
plementation, baserat på grundidén att plattformen 
ska vara öppen och enkel för alla, inklusive tredje-
partsaktörer, att använda. Helt enkelt: vi sköter det 
tekniska medan våra kunder kan fokusera på sin affär.

Tjänsteutbud
Våra tjänster tillhandahålls White Label, vilket inne-
bär att vår kunds företagsprofil och produktnamn 
är det som konsumenten möter. Vårt erbjudande 
består primärt av några huvudområden; digitala bil-
försäkringar för privatpersoner och företag, bildel-

Om Greater Than AB
Greater Than grundades på idén att göra det billigare och bekvämare att äga bil. Bolaget lever och 
andas kommersiell innovation och vi strävar alltid efter att utmana invanda tankemönster, för kun-
dens bästa och affärsmöjligheter för Greater Than. Vi vill att bilägaren ska ha nytta av den data som 
skapas runt bilkörningen - och hjälpa försäkringsaktörer att ta klivet in den digitala eran.

Idag har vi en av världens mest kompletta plattformar för digitala tjänster som gör bilägandet
smartare. Med hjälp av AI kan vi erbjuda allt ifrån försäkringslösningar, delningstjänster, leasingkon-
cept, feedback och körjournaler till spel och utmaningar, plus mer än 20 ytterligare tjänster. Vår 
teknik används som global standard av FIA för att mäta smart bilkörning och göra vägarna säkrare. 
Vi har en komplett turnkey-lösning som hjälper försäkringsbolag att digitalisera, sänka skadekost-
naderna och samtidigt ge konsumenten en bättre produkt.

ningstjänster, billeasing och övriga tjänster. Omfatt-
ningen av vad vi kan skapa sträcker sig allt ifrån design 
och utveckling av själva plattformen till utformning 
av nätbutik och betaltjänster. Våra kunder kan själva 
bestämma omfattningen av produkten och vi tillhan-
dahåller tjänsten ”end 2 end”.

Kundnytta
Vi hjälper främst försäkringsbolag att digitalisera, 
men för oss har digitalisering inte något egenvärde. 
För oss står alltid kundnyttan i centrum; nyttan för 
våra primära kunder och för deras kunder, slutan-
vändarna. Vi är experter på mobila digitala tjänster 
och det är vårt uppdrag att hjälpa till så att nyttan ger 
ett mervärde för slutanvändaren, vilket i sin tur leder 
till bättre resultat för försäkringsbolagen.

Teamet
För oss är teamet kärnan i verksamheten där alla – 
oavsett om man sitter i styrelsen, ledningen eller är 
medarbetare – har samma betydelsefulla roll för bo-
lagets välmående. Vi har ett väloljat maskineri där vi 
jobbar för att utveckla bolagets affär såväl som att 
utveckla våra anställda. I takt med att Greater Than 
växer blir alla medarbetare kulturbärare för att ut-
veckla den goda anda och energi som finns innanför 
väggarna.
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”Vi strävar ständigt efter innovativa lösningar som kan ef-
fektivisera våra affärsprocesser, och den här AI-baserade 
plattformen är av mycket stort värde i det arbetet. Att upp-
muntra förare till ett säkrare körbeteende är av största vikt 
för oss och det här samarbetet är ett sätt för oss att tänka 
utanför boxen”

-  Darren Stoddart, Senior Underwriter, Emerging Motor Risks på Zurich Insurance.  
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Finansiell översikt
Kommentarer - resultat och ställning 

Koncernens omsättning ökar för åttonde kvartalet i 
rad. För perioden okt-dec så har nettoomsättningen 
ökat med +49 % jämfört med motsvarande kvartal 
föregående år. Vid utgången av sista kvartalet har en 
ökning med +72 % uppnåtts för perioden jan-dec 
jämfört med samma period förra året. 

Omsättningsökningen kommer framförallt från för-
säljning av försäkringsplattformen Enerfy till försäk-
ringsbolag och till kunder i Sverige. Bolaget fokuserar 
på att öka koncernens repetitiva intäkter genom att 
skapa mer B2B affärer med globala aktörer. Under 
2018 har bolaget ingått avtal med bland annat FIA 
som är världens största motororganisationen, Zu-
rich som är ett av världens största försäkringsbolag 
och Comfort Delgro som är ett av de största trans-
portbolagen i Asien. 

Under året har koncernen expanderat och satsat på 
att jobba med globala kunder för att nå internatio-
nell marknad, till det har vi anställt mer personal, sat-
sat på marknadsföring och försäljning av produkten. 
Detta har lett till ökade personal och säljkostnader, 
vilket har gett ett negativt rörelseresultat för perio-
den jan- dec om -18 862 TSEK och okt-dec -5 697 
TSEK. Koncernens negativa resultat har ökat under 
perioden jan- dec om -19 132 TSEK i jämförelse med 
-15 210 TSEK för samma period föregående år. 

Bolaget har genomfört en företrädesemission om 
ca 25 MSEK efter perioden efter perioden.  Före-
trädesemissionen ökar Greater Thans aktiekapital 
med 67 416 kronor, från 943 824,40 kronor till 1 011 
240,40 kronor, genom nyemission av totalt 674 160 

aktier. Antalet aktier i Greater Than kommer efter 
företrädesemissionen att uppgå till 10 112 404.

Styrelsen ser löpande över Bolagets prognostisera-
de kassaflöden för att säkerställa finansiering och ka-
pital för att kunna driva verksamheten utifrån den 
strategiska inriktning som styrelsen beslutat om. Ifall 
behov av ytterligare kapital skulle uppstå bedömer 
styrelsen att bolaget har goda förutsättningar att 
kunna tillföra ytterligare finansiering. 

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet har vuxit genom ökad 
satsningen på försäljning av bilförsäkringsprodukter 
och plattform som säljs både till B2B och B2C. Detta 
ger en nettoomsättning för bolaget på 12 823 TSEK 
för perioden jan-dec vilket är en ökning med 104 % 
från motsvarande period för år 2017 som var 6 283 
TSEK.

Bolaget har ett negativt rörelseresultat och det har 
ökat från motsvarande period förra året, vilket beror 
bland annat på ökade personal och utvecklingskost-
nader. Samma faktorer är det som framförallt leder 
till det försämrade resultatet som gått från -13 728 
TSEK till -17 205 TSEK.

Principer för rapportens upprättande 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med 
International Financial Reporting Standards (IFRS) 
och IFRIC-tolkningar sådana de antagits av EU. Den-
na delårsrapport är för koncernen upprättad i över-
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luster vilket kan medföra tidigare redovisning av kre-
ditförluster. Kundförluster har historiskt varit låga 
och vår framåtriktade bedömning är att kreditrisken 
är fortsatt låg. 

IFRS 15 Intäkter från avtal med kunder, är den nya 
intäktsredovisningsstandarden som ersätter IAS 18 
och IAS 11. Standarden etablerar en ny principbase-
rad modell för intäktsföring av kundavtal och bygger 
på en femstegsmodell som kräver att intäktsföring 
sker då kontroll över produkter och tjänster över-
förs till kunden. Standarden fastslår principer för hur 
användare av finansiella rapporter ska få tillgång till 
mer användbar information om intäktsslag, belopp, 
tidpunkt för redovisning, osäkerheter kopplade till 
intäktsredovisningen samt kassaflöden som kan hän-
föras till företagets kundavtal. 

Koncernen har genomfört analyser av alla väsentliga 
kontrakt baserat på den femstegsmodell som stan-
darden föreskriver och utvärderat effekten av den 
nya standarden. Övergången till IFRS 15 har inte haft 
någon effekt på koncernens finansiella rapporter. 
Ingen omräkning av jämförelsetalen 2017 har således 
behövt göras. 

Greater Thans avtal består av ett eller flera separata 
prestationsåtaganden som redovisas separat. Dessa 
utgörs av: AI-baserad försäkringstjänst, hårdvara 
(Plug In), service och support samt betaltjänst. Intäk-
ter avseende levererade tjänster redovisas över tid i 
och med att kunden erhåller och förbrukar tjänster-
na i takt med att tjänsterna levereras. Försäljning av 
hårdvara redovisas vid en given tidpunkt, då kontrol-
len övergår till kunden. 

Nya och ändrade standarder och tolkningar 
som ännu inte tillämpats

IFRS 16 Leasingavtal, är en ny standard för redovis-
ning av leasingavtal. Den ersätter IAS 17 Leasingav-
tal. Standarden tar bort uppdelningen av leasingav-
tal i antingen operationell eller finansiell leasing för 
leasetagaren och introducerar istället en gemensam 
modell för redovisning av all leasing. Modellen base-
ras på synsättet att leasetagaren har en rättighet att 
använda en tillgång under en specifik tidsperiod och 

ensstämmelse med Årsredovisningslagen och IAS 
34 Delårsrapportering. Moderbolagets delårsrap-
port är upprättad i enlighet med Årsredovisningsla-
gen och RFR 2, Redovisning för juridiska personer, 
utgiven av Rådet för finansiell rapportering. Tilläm-
pade redovisningsprinciper är de samma som de 
som tillämpades i årsredovisningen 2017 med un-
dantag för vad som beskrivs nedan. 

Nya och ändrade standarder och tolkningar 
gällande från och med 1 januari 2018

Två nya standarder gäller från och med den 1 januari 
2018, IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 In-
täkter från kontrakt med kunder.

IFRS 9 Finansiella instrument, hanterar klassificering, 
värdering och redovisning av finansiella tillgångar och 
skulder. IFRS 9 ersätter IAS 39. Standarden innehål-
ler tre huvudsakliga värderingskategorier för finan-
siella tillgångar: upplupet anskaffningsvärde, verkligt 
värde över övrigt totalresultatet och verkligt värde 
över resultaträkningen. Klassificeringen baseras på 
enhetens affärsmodell och typ av kontraktuella kas-
saflöden från den finansiella tillgången. Standarden 
innebär inte några betydande förändringar för klas-
sificering och värdering av finansiella skulder. IFRS 9 
ändrar också principerna för nedskrivning av finan-
siella tillgångar och ersätter den faktiska förlustmo-
dell som används i IAS 39 med en framåtriktad ned-
skrivningsmodell baserad på förväntade förluster. 
IFRS 9 innehåller också en ny princip för säkrings-
redovisning. Standarden tillämpas retroaktivt, men 
jämförelsetalen räknas inte om.  I enlighet med RFR 
2 ”Redovisning för juridiska personer” har Greater 
Than valt att inte tillämpa IFRS 9 i den juridiska per-
sonen. 

Koncernen har utvärderat sina finansiella tillgångar 
och skulder och effekterna av övergången till IFRS 
9. Övergången till IFRS 9 har inte haft någon effekt 
på koncernens finansiella rapporter.  Greater Thans 
finansiella instrument består enbart av kundford-
ringar och lånefordringar. Dessa kommer fortsatt att 
klassificeras och värderas i kategorin upplupet an-
skaffningsvärde. Den nya modellen för beräkning av 
kreditförlustreserv utgår från förväntade kreditför-
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samtidigt en skyldighet att betala för denna rättig-
het. I balansräkningen redovisas således en tillgång 
och en skuld för alla leasingavtal med längre hyrestid 
än 12 månader med undantag för tillgångar av lågt 
värde. I resultaträkningen redovisas avskrivningar på 
tillgången samt räntekostnader. Redovisningen för 
leasegivare ändras inte. Leaseavtal hos leasegivare 
kommer fortsatt att klassificeras som operationella 
eller finansiella. Definitionen av vad som är en
lease har också ändrats. IFRS 16 ska tillämpas från rä-
kenskapsår som påbörjas 1 januari 2019 eller senare.

Koncernen har valt att tillämpa den förenklade över-
gångsmetoden i IFRS 16, vilket betyder att ingen om-
räkning av jämförelsetal och  tidigare perioder sker. 
Övergångseffekten redovisas per den 1 januari 2019. 
Koncernens leasingåtagande är främst relaterat till 
lokalhyra. Nuvarande hyresavtal gäller fram till 1 au-
gusti 2019. Förnyelse, alternativt förlängning av hy-
resavtal, kommer att tecknas under 2019. Då vi inte 
är rimligt säkra på att förlängningsmöjligheten kom-
mer att utnyttjas har vi bortsett från förlängningspe-
rioden i beräkningen av leasingsskulden. Den initiala 
leasingskulden har beräknats uppgå till 560 tkr och 
nyttjanderättstillgången per 1 januari 2019  redovi-
sas till samma belopp.  Således får övergången till 
IFRS 16 ingen effekt på koncernens egna kapital.

Segmentrapportering

Enligt IFRS8 ska bolaget delge segmentrapportering. 
Då koncernledningen i den interna rapporteringen 
följer upp på ett segment så utgör hela koncernen 
således ett rörelsesegment. 

Risker och osäkerhetsfaktorer

Risker och osäkerhetsfaktorer har beskrivits i tidi-
gare utgiven årsredovisning. Inga väsentliga föränd-
ringar har skett som förändrar företagets riskbild.

Bedömningar och uppskattningar

Inga nya väsentliga bedömningar eller uppskattning-
ar har gjorts sedan tidigare delårsrapporter eller 
årsredovisning, som har fått effekt på perioden.

Närstående transaktioner

Bolaget har under Q4 en närstående transaktion 
gällande ett lån med styrelsemedlem Karin Forseke 
om 4 000 000 kr. Lånet kvittades i januari 2019 i en 
företrädesemission. 

Övriga beslutande ersättningar till styrelse och led-
ning har skett i enlighet med stämmobeslut och av-
tal. 

Utestående aktier

Greater Than AB noterades i mars 2017 på Nasdaq 
First North. Bolaget har tidigare varit listat på Ak-
tieTorget. Totala antalet aktier och röster i Greater 
Than AB uppgår till 9 438 244 aktier vid tidpunkten 
2018-12-31.

Bolaget innehar inte några egna aktier.

Ägarförhållanden 2018-12-31

Ägare   Antal aktier Andel av kapital  
och röster

Sten Forseke 3 820 565 40,48%

Keel Capital 787 711 8,35%

Roger Karlsson 530 132 5,62%

Handelsbanken 
Hållbar Energi

389 217 4,12%

Karin Forseke 337 882 3,58%

Roosgruppen 308 607 3,27%

Handelsbanken Micro-
cap Sverige

300 000 3,18%

Henrik Ekelund 300 000 3,18%

Övriga aktieägare 2 664 130 28,23%

Totalt 9 438 244 100%
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Kursutveckling och omsättning

Genomsnittspris per handelsdag ökade från 26,90 
SEK per aktie den 30 december 2017 till 40,40 SEK 
den 28 december 2018. Kursen (senast betald) på 
bokslutsdagen är 40,40 SEK per aktie, vilket mot-
svarar ett börsvärde på 381 MSEK. Börskursen för 
Greater Than AB kan följas dagligen på Nasdaqs 
hemsida och andra nyhetsmedia med elektronisk in-
formation.  

 
Personal 

Bolaget har under perioden stärkt teamet inom 
framförallt sälj- och marknadsföring.

Bolagets certified adviser

Från och med 1 februari 2019 är FNCA bolagets 
certified adviser. 

Tel: 08-528 00 399 
Mail: info@fnca.se 

Bolagsstruktur

I koncernen ingår Greater Than AB (org. nr. 
556965-2885), Greater Than S.A. (Company No. 
0860.741.970) och Greater Than Svenska AB (org. 
nr. 556608-3258).

Moderbolaget Greater Than AB startade sin verk-
samhet i mars 2014 och i samband med detta grun-
dades koncernen. 

Utdelning

Styrelsen kommer föreslå att ingen utdelning lämnas 
för räkenskapsår 2018.

Årsredovisning och koncernredovisning 2018

Greater Than AB:s årsredovisning och koncernre-
dovisning kommer hållas tillgänglig från och med den 
25 April 2019 på hemsidan www.greaterthan.eu. 
Den sänds även till de aktieägare som begär detta 
och uppger sin adress.

Årsstämman 2019

Årsstämma i Greater Than AB kommer hållas i 
Stockholm den 27 maj 2019 kl. 15:00. Aktieägare 
som önskar delta i bolagsstämman ska dels vara in-
förd i den av Euroclear Sweden AB förda aktiebo-
ken senast tisdagen den 21 maj 2019 och dels anmäla 
sin avsikt att delta i bolagsstämman senast tisdagen 
den 21 maj 2019.  Anmälan om deltagande i bolags-
stämman ska ske skriftligen till bolaget på adress:             
Karlavägen 58, 114 49 Stockholm eller via e-post: 
info@greaterthan.eu.

Granskning av revisor 

Bokslutskommuniké 2018 har inte granskats av bo-
lagets revisor.

Informationskalender 

 »  Kvartalsredogörelse Q1 27 maj 2019
 »  Årsstämma 27 maj 2019
 »  Halvårsrapport 22 augusti 2019
 »  Kvartalsredogörelse Q3 24 oktober 2019
 »  Bokslutskommuniké 20 februari 2020 

Avlämnande av bokslutskommuniké    
för 2018

Stockholm, 21 februari 2019

Styrelsen - Greater Than AB
Lars Berg, Styrelseordförande
Karin Forseke, Styrelseledamot
Sten Forseke, Styrelseledamot
Roger Karlsson, Styrelseledamot
Tina Thörner, Styrelseledamot
Fredrik Rosencrantz, Styrelseledamot

Frågor besvaras av:

Liselott Johansson, Verkställande Direktör 
Tel: +46 706 542 058 
E-mail: liselott.johansson@greaterthan.eu
www.greaterthan.eu, www.enerfy.se
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Resultaträkning - koncern
2018-10-01 

-2018-12-31
2017-10-01 

-2017-12-31
2018-01-01 

-2018-12-31
2017-01-01 

- 2017-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 028 057 2 708 998 13 905 898 8 091 118
Aktiverat arbete för egen räkning 1 584 103 810 335 4 275 972 4 694 420
Övriga rörelseintäkter 21 802 0 35 352 53 658

Summa intäkter 5 633 962 3 519 333 18 217 222 12 839 196

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -1 601 652 -1 045 498 -7 504 072 -2 766 600
Övriga externa kostnader -3 933 130 -2 432 752 -10 045 860 -9 931 589
Personalkostnader -4 859 970 -3 379 291 -16 015 411 -12 298 766
Avskrivningar materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-937 165 -797 995 -3 514 438 -2 655 631

Summa kostnader -11 331 917 -7 655 536 -37 079 781 -27 652 586

Rörelseresultat -5 697 955 -4 136 203 -18 862 559 -14 813 390

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 0 710 9 844 19 190
Räntekostnader och liknande poster -63 452 -185 310 -279 526 -415 673

Summa -63 452 -184 600 -269 682 -396 483

Resultat efter finansiella poster -5 761 407 -4 320 803 -19 132 241 -15 209 873

Resultat före skatt -5 761 407 -4 320 803 -19 132 241 -15 209 873

PERIODENS RESULTAT -5 761 407 -4 320 803 -19 132 241 -15 209 873

Poster som senare kan komma att omklassiciferas till 
periodens resultat:

Omräkningsdifferenser -76 279 165 862 35 832 165 862

ÖVRIGT TOTALRESULTAT -76 279 165 862  35 832 165 862 

PERIODENS TOTALRESULTAT -5 837 686 -4 154 941 -19 096 409 -15 044 011

Periodens resultat och totalresultat är helt hänförligt till moderbolagets aktieägare.

Resultat per aktie

Före och efter utspädning, kr -0,61 -0,45 -2,03 -1,75

Genomsnittligt antal aktier

Före och efter utspädning, st 9 438 244 9 244 147 9 438 244 8 607 467
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Balansräkning - koncern
     2018-12-31 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 9 499 444 11 153 907
Pågående utvecklingsarbeten 7 840 947 2 918 098

Summa immateriella anläggningstillgångar 17 340 391 14 072 005

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 416 233 16 800

Finansiella anläggningstillgångar

 Andra långfristiga fordringar 0 18 500

Summa anläggningstillgångar 17 756 624 14 107 305

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 919 363 1 134 060

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 703 877 3 273 380
Skattefordringar 58 343 36 166
Övriga fordringar 401 625 306 559
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 543 922 445 712

Summa kortfristiga fordringar 4 707 767 4 061 817

Likvida medel 3 272 090 21 244 555

Summa omsättningstillgångar 8 899 220 26 440 432

SUMMA TILLGÅNGAR 26 655 844 40 547 737
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Balansräkning - koncern
     2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital

Aktiekapital 943 825 943 825
Övrigt tillskjutet kapital 70 050 527 70 050 527
Reserver 433 640 165 862
Balanserat resultat inkl. årets resultat -65 406 552 -46 042 425
Summa eget kapital 6 021 440 25 117 789

Långfristiga skulder

Upplåning 2 085 200 2 750 000
Övriga långfristiga skulder 4 804 846 4 804 407
Summa långfristiga skulder 6 890 046 7 554 407

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 119 892 1 004 279
Upplåning 5 000 000 1 000 000
Övriga kortfristiga skulder 1 821 715 980 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 802 751 4 890 300
Summa kortfristiga skulder 13 744 358 7 875 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 655 844 40 547 737
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Balansräkning - koncern
     2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital

Aktiekapital 943 825 943 825
Övrigt tillskjutet kapital 70 050 527 70 050 527
Reserver 433 640 165 862
Balanserat resultat inkl. årets resultat -65 406 552 -46 042 425
Summa eget kapital 6 021 440 25 117 789

Långfristiga skulder

Upplåning 2 085 200 2 750 000
Övriga långfristiga skulder 4 804 846 4 804 407
Summa långfristiga skulder 6 890 046 7 554 407

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 2 119 892 1 004 279
Upplåning 5 000 000 1 000 000
Övriga kortfristiga skulder 1 821 715 980 962
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 802 751 4 890 300
Summa kortfristiga skulder 13 744 358 7 875 541

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 26 655 844 40 547 737

Kassaflödesanalys - koncern
Belopp i SEK 2018-10-01 

-2018-12-31
2017-10-01 

-2017-12-31
2018-01-01 

- 2018-12-31
2017-01-01 

- 2017-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -5 697 955 -4 252 369 -18 862 559 -14 813 390

Betalda räntor och liknande poster -63 452 -69 144 -279 526 -415 673

Erhållna räntor och liknande poster 0 710 9 844 19 190

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m. (avser avskrivningar, omräkn differens m.m.)

895 431 963 858,00 3 512 294 2 821 490

Betald skatt 7 387 0 -22 177 15 983

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
förändringar av rörelsekapital

-4 858 589 -3 356 945 -15 642 124 -12 372 400

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 55 491 79 534 214 697 -194 130

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -660 151 837 298 -623 773 -2 319 726

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 94 947 245 682 1 868 817 3 111 980

Kassaflöde från den löpande verksamheten -5 368 302 -2 194 431 -14 182 383 -11 774 276

Investeringsverksamheten

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -400 500 0 -400 500 0

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 870 811 -1 334 533 -6 725 221 -6 534 188

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 271 311 -1 334 533 -7 125 721 -6 534 188

Finansieringsverksamheten

Inlåning 4 335 200                                0 4 335 200                              0
Nyemission 0 25 000 024 0 30 631 807

Emissionskostnader 0 -1 600 000 0 -2 111 079

Amortering lån 85 154 -249 690 -999 561 -249 690

Kassaflöde från finansieringsverksamheten 4 420 354 23 150 334 3 335 639 28 271 038

Periodens kassaflöde -3 219 259 19 621 370 -17 972 465 9 962 574

Likvida medel vid periodens början 6 491 349 1 623 185 21 244 555 11 281 981

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 3 272 090 21 244 555 3 272 090 21 244 555
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Koncernens förändring i eget kapital
Aktiekapital Övrigt tillskjutet 

överkursfond
Reserver Annat EK 

Balanserat res
Summa

Ingående balans 2017-01-01 813 729 41 659 898 231 886 -31 064 438 11 641 075

Transaktioner med aktieägare

Nyemission 130 096 30 501 708 30 631 804
Kostnader emission -2 111 079 -2 111 079

Summa transaktioner med aktieägare 130 096 28 390 629 0 0 28 520 725

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens 0 0 165 862 0 165 862

Summa övrigt totalresultat 0 0 165 862 0 165 862

Årets resultat 0 0 0 -15 209 873 -15 209 873

Ingående balans 2018-01-01 943 825 70 050 527 397 748 -46 274 311 25 117 789

Transaktioner med aktieägare

Nyemission 0 0 0
Kostnader emission 0 0

Summa transaktioner med aktieägare 0 0

Övrigt totalresultat

Omräkningsdifferens 0 35 832 35 832

Summa övrigt totalresultat 35 832 35 832

Periodens resultat -19 132 241 -19 132 241

Utgående balans 2018-12-31 943 825 70 050 527 433 640 -65 406  552 6 021 440

Koncernens förändring i eget kapital i sammandrag
2018-01-01 

         -2018-12-31
2017-01-01 

           -2017-12-31

Ingående balans 25 117 789 11 641 075

Periodens resultat -19 132 241 -15 209 873

Annan förändring  under perioden ink spridningsemission           35 832 28 686 587

Utgående balans 6 021 440 25 117 789
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Koncernens förändring i antalet utestående aktier
2018-01-01         

-2018-12-31
2017-01-01 

             -2017-12-31

Antal aktier vid periodens ingång 9 438 244 8 137 286

Förändring under perioden 0 1 300 958
Antal aktier vid periodens utgång 9 438 244 9 438 244

Antal aktier

Antal aktier vid periodens ingång 2017-01-01 8 137 286

Förändring under perioden genom spridningsemission (2017-04-12) 408 100

Förändring under perioden genom riktad nyemission (2017-10-20) 892 858

Antal aktier vid periodens ingång 2018-01-01 9 438 244

Antal aktier vid periodens utgång 2018-12-31 9 438 244

Intäktsfördelning
2018-10-01        

-2018-12-31
2017-10-01 

        -2017-12-31
2018-01-01 

        -2018-12-31
2017-01-01             

-2017-12-31

Enerfy    3 857 822 2 377 595 12 822  894 6 282 502

Fleet management  170 235    331 403  1 083 004 1 808 616

Intäkter    4 028 057    2 708 998  13 905 898 8 091 118
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Resultaträkning - moderföretag
2018-10-01 

-2018-12-31
2017-10-01 

-2017-12-31
2018-01-01 

-2018-12-31
2017-01-01 

-2017-12-31

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 3 857 822 2 377 595 12 822 894 6 282 502
Övriga rörelseintäkter 19 342 0 32 854 0
Aktiverat arbete för egen räkning 1 584 103 810 335 4 275 972 4 552 488

Summa intäkter 5 461 267 3 187 930 17 131 720 10 834 990

Rörelsens kostnader

Handelsvaror -1 495 160 -926 806 -7 224 487 -2 421 733
Övriga externa kostnader -3 402 967 -2 109 251 -9 011 182 -9 088 709
Personalkostnader -4 678 837 -3 249 366 -15 453 058 -11 791 813
Avskrivningar materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-624 203 -584 165 -2 376 698 -976 875

Summa kostnader -10 201 167 -6 869 588 -34 065 425 -24 279 130

Rörelseresultat -4 739 900 -3 681 658 -16 933 705 -13 444 140

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 0 0 80 99
Räntekostnader och liknande poster -59 641 -70 546 -272 278 -284 743

Summa -59 641 -70 546 -272 198 -284 644

Resultat efter finansiella poster -4 799 541 -3 752 204 -17 205 903 -13 728 784

Resultat före skatt -4 799 541 -3 752 204 -17 205 903 -13 728 784

PERIODENS RESULTAT -4 799 541 -3 752 204 -17 205 903 -13 728 784

Rapport över totalresultat - Moderbolag
2018-10-01 

-2018-12-31
2017-10-01 

-2017-12-31
2018-01-01 

-2018-12-31
2017-01-01 

-2017-12-31

Årets resultat -4 799 541 -3 752 204 -17 205 903 -13 728 784

ÖVRIGT TOTALRESULTAT 0 0 0 0

PERIODENS TOTALRESULTAT -4 799 541 -3 752 204 -17 205 903 -13 728 784
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Balansräkning - moderföretag
2018-12-31 2017-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten 4 707 645 6 021 911 
Pågående utvecklingsarbeten 7 840 947 2 918 098 

Summa immateriella anläggningstillgångar 12 548 592 8 940 009 

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 416 233 16 800 

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 87 500 000 87 500 000 

Summa finansiella anläggningstillgångar 87 500 000 87 500 000 

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Handelsvaror 328 930 491 217 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 885  700 1 340 716 
Fordring hos koncernföretag 7 935 926 6 829 169 
Skattefordringar 42 179 20 183 
Övriga fordringar 20 674 0 
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 543 922 419 992 

Summa kortfristiga fordringar 10 428 401 8 610 060 

Likvida medel 3 227 448 20 939 275 

Summa omsättningstillgångar 13 984 779 30 040 552 

SUMMA TILLGÅNGAR 114 449 604 126 497 361 
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Balansräkning - moderföretag
2018-12-31 2017-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 943 825 943 825 
Fond för utvecklingsutgifter 12 365 622 8 758 636 

Fritt eget kapital

Överkursfond 28 390 630 153 137 337 
Balanserad vinst eller förlust 69 900 719 -37 510 219

Årets resultat -17 205 903 -13 728 784 

81 085 446 101 898 334 

Summa eget kapital 94 394 893 111 600 795 

Långfristiga skulder

Upplåning 2 085 200 2 750 000 
Övriga långfristiga skulder 4 793 625 4 793 625 

Summa långfristiga skulder 6 878 825 7 543 625 

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 1 723 678 896 167 
Upplåning 5 000 000 1 000 000 
Övriga kortfristiga skulder 1 800 347 917 795 
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 4 651 861 4 538 979 

Summa kortfristiga skulder 13 175 886 7 352 941 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 114 449 604 126 497 361 
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Kassaflödesanalys - moderföretag
Belopp i SEK 2018-10-01 

-2018-12-31
2017-10-01 

-2017-12-31
2018-01-01 

-2018-12-31
2017-01-01 

-2017-12-31

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -4 739 900 -3 684 041 -16 933 705 -13 444 140

Betalda räntor och liknande poster -59 641 -68 163 -272 278 -284 743

Erhållna räntor och liknande poster 0 0 80 99

Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet 
m.m.

624 203 583 523 2 376 698 976 875

Betald skatt -5 509 0 -21 996 0

Kassaflöde från den löpande verksamheten 
före förändingar av rörelsekapital

-4 180 847 -3 168 681 -14 851 201 -12 751 909

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Ökning (-)/Minskning (+) av varulager 38 150 44 931 162 287 -228 733

Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar -1 900 588 935 358 -1 796 344 -1 222 766

Ökning (+)/Minskning (-) av rörelseskulder 1 089 436 98 615 1 822 945 2 201 709

Kassaflöde från den löpande verksamheten - 4 953 849 -2 089 777 -14 662 313 -12 001 699

Investeringsverksamheten

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar -1 912 138 -1 334 533 -5 965 714 -6 392 257

Förvärv av materiella anläggningstillgångar -419 000 0 -419 000 0

Kassaflöde från investeringsverksamheten -2 331 138 -1 334 533 -6 384 714 -6 392 257

Finansieringsverksamheten

Lån 4 335 200 0 4 335 200 0

Nyemission 0 25 000 024 0 30 631 804

Emissionskostnader 0 -1 600 000 0 -2 111 079

Amortering lån -250 000 -250 000 -1 000 000 -250 000

Kassaflöde från finansieringsverksamheten  4 085 200 23 150 024 3 335 200 28 270 725

Periodens kassaflöde -3 199 787 19 725 714 -17 711 827 9 876 769

Likvida medel vid periodens början 6 427 235 1 213 561 20 939 275 11 062 506

LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT 3 227 448 20 939 275 3 227 448 20 939 275
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Moderbolagets förändring i eget kapital
Aktiekapital Fond för  

utvecklingsutgifter
Överkursfond Balanserat 

resultat
Årets  

resultat
Summa

Ingående balans 2017-01-01 813 729 2 555 907 17 866 124 86 178 038 -10 604 944 96 808 854

Disp enligt stämmobeslut -17 866 124 7 261 180 10 604 944 0
Nyemission 13 096 30 501 708 30 514 804
Kostnader emission -2 111 079 -2 111 079
Aktiverade utvecklingsutgifter 6 202 729 -6 202 729 0
2017 års resultat -13 728 784 -13 728 784

Ingående balans 2018-01-01 943 825 8 758 636 28 390 630 87 236 489 -13 728 784 111 600 796

Disp enligt stämmobeslut -13 728 784 13 728 784 0
Nyemission 0
Övertilldelningsoption 0
Kostnader emission 0
Konvertibel 0
Aktiverade utvecklingsutgifter 5 964 117 - 5 964 117 0
Upplösning till följd av årets 
avskrivning

-2 357 131 2 357 131

Periodens resultat -17 205 903 -17 205 903

Utgående balans 2018-12-31 943 825 12 365 622 28 390 630 69 900 719 -17 205 903 94 394 893

Justering gjorts avseende fördelningen mellan fond för utveckling och balanserat resultat då det var felaktigt föregående år.
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